[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2018 г.
	п. Степановка

	                 № 26

О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельсовета от 15.05.2013 № 15 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан на территории Степановского сельсовета, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Степановского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Постановление администрации Степановского сельсовета от 15.05.2013 № 15 ««О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан на территории Степановского сельсовета, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения:

 1. В абзаце 2 пункта 4 Положения  слово «промышленной» исключить.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                    С.П. Сырыгин